АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015             № 1081                     г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 28.04.2012 № 421

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требования-

ми законодательства Российской Федерации, руководствуясь Земельным кодексом Рос-

сийской Федерации, Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании зе-

мельных отношений в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2012 № 421 «Об

утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более

несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними, в целях предоставления

земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного

строительства и Перечня земельных участков для однократного, бесплатного

предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более

несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними, для индивидуального

жилищного строительства» изменения согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города

Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Комитет по управлению имуществом
Администрации города